Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

   16.02.2021 г.                                    №  151                                ст. Красноярская
Об утверждении отчета об исполнении программы приватизации (продажи) муниципального  имущества, находящегося в собственности

Красноярского сельского поселения за 2020 год
     В соответствии с Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения Цимлянского района,

РЕШИЛО:

    1. Утвердить отчет об исполнении программы приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности Красноярского сельского поселения за 2020 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.

    2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит  опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

- глава Красноярского сельского поселения                                   С.И.Семёнов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Красноярского сельского поселения

от 16.02.2021 г. №151

отчет об исполнении программы приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности Красноярского сельского поселения за 2020 год

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес,

местонахождение,

	Кадастровый номер, площадь кв.м.

описание объекта
	Факт

(тыс.руб)

	1.
	Здание с земельным участком
	Ростовская область, Цимлянский район,

п. Дубравный,

ул. Лесхозная, 2

	Здание – 61,8 кв.м.

Земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов – для размещения складских помещений – 4446 кв.м.

К.№ 61:41:0030403:426

	0.0

	2.
	Здание с земельным участком
	Ростовская область, Цимлянский район,

п. Дубравный,

ул. Центральная, 4а
	Здание – 141 кв.м.

Земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов – для размещения гостиниц – 2110 кв.м.

К.№ 61:41:0030403:436
	0.0

	3.
	Объект незавершенного строительства с земельным участком
	Ростовская область, Цимлянский район,

ст. Красноярская,

ул. Молодежная, 17

	Объект незавершенного строительства – 20,0 кв.м.

Земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства – 2134 кв.м.

К.№ 61:41:0020120:359

	370.7

	4.
	Здание с земельным участком
	Ростовская область, Цимлянский район,

ст. Красноярская,

пер. Западный, 20

	Здание – 69,6 кв.м.

Земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства – 1206 кв.м.

К.№ 61:41:0020124:72

	0.0

	5.
	Объект незавершенного строительства с земельным участком
	Ростовская область, Цимлянский район,

п. Дубравный,

ул. Дальняя, 1в

	Объект незавершенного строительства – 11,6 кв.м.

Земельный участок из категории земель: земли населенных пунктов – для ведения личного подсобного хозяйства – 632 кв.м.

К.№ 61:41:0030404:310

	0.0

	Итого:

	370.7